
)

)€ý

\i.n rtn '-m" -" r " n 't
'""m' ·'-='

Dodatek číslo 7
k nájemní smlouvě číslo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 ze dne

28. dubna 2017
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjIÁ1ATEL:

se sídlem:
zastoupené.'
bankovní spojení:
číslo účtu.'
ideníi/íkační číslo:
DIČ:
variabilní symbol.'

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

a

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkuční číslo: 05731682
Fyzickí osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

V Vv tomto zneni:



Dne 14. října 2013 uzavřelo město Strakonice a paní Anna Poláková nájemní smlouvu číslo
2013-424. Následně došlo, dne 28. dubna 2017, k uzavření Dodatku číslo l k předmětné
smlouvě, týkající se postoupení práv a povinností. Touto dohodou (Dodatek Č.1) o
postoupení práv a povinností postoupil postupník paní Anna Poláková, veškerá svá práva a
povinnosti plynoucí z Nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Strakonice dne 14. října
2013 na postupníka paní Veroniku Kreizlovou.

9

Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 2248/2021 ze dne 20. října 2021, dochází:

" k částečné změně článku III. Nájemné, kdy odstavec l. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a činí 3.800 KČ měsíčně bez DPH,
slovy: třitisíceosmset korun českých měsíčně bez DPH.

o Nově stanovená cena nájmu je platná od l. ledna 2022.

Il.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DoloŽka dle ust § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:

" záměr na uzavření dodatku k nájemní smlouvě, týkající se snížení aktuální ceny
nájmu, specifikovanou v článku I. této dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na úřední desce Městského
úřadu Strakonice, a to v období od 25. srpna 2021 do 10. září 2021.

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 2248/2021
ze dne 20. ři'jna 2021.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IK
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14.10.2013 a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněna.

JZ
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne .. q',A!,..202l Ve Strakonicích dne .q:.!!.'...2021



\

Z ' 3-
lgí ,

. .

NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzarřcná niže uvcdenCho dne, méslcc a roku
v souladu s ustallcNenÍn} § 663 a násl. občanského zákôniku

Tňc7Ĺ těmito smluvnimi stranumi

PRONAJĹMA TEL:

,w .y/(//cm:
4

hunk{)rni s/)Uieni:

ä.\'/cj účtu:
iden/i/lkuč)ti Čl:C/O '

/)Ĺ(":
ruriubi/n/

město Strakonice
vclkC námčsti 2. 386 0\ S(rtlkoni¢e
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
(}0?51 81()
CZ002518Ĺ(l
913lô00%l

a

NÁjEMCE:
/nl:\lu /)o(/n/k(i/1/:

by(//iš/ě:
ide/l/i/íkc!čni c'i.\/o.

fL'·ická osnba pndnikatc1: Anna Poláková , ,

e Eä :Ž j
t()3 17686

/Z)Tickú osuhu /)c)c/nikc/iic'i ělk :/rn(m(!nsk('h() :(ik(mc( ne:u/)scu7ů r uhch()(/nim rt'jsľřiklt

r

y tomto znem:

!



q

Předmět nú/mH

[ !'|'(majilnalcl je vlastnikcm pnzcmku parč. č. $tä\ cbni 308, mstarčná plocha a nájvoři.
který je užAzin jakn KŽmc¢. () celkoc'č \ ýmči'e ) .6ň3 m: v k&(aslráiniŤn ůzcmi Strakonice.
nbcc Strakanicc, :'apsunCho na LV č. l \' kawstru ncmm'itosti u Ka|as(údriiho úřadu pro
jihckeský kraj, ka(asfrá|ní praco\'išle Strakonicc.

Dálc je prnnaiímalcl \las(plíkem f0 prodcjních stánků a 2 stánků sloužícich .jako ne7byt$)č
zá7emi prO lrZRici (zázemí pm úklid ct ŇC) umištčných na výše uvcdcnčm µ17emku N.
stavební 308 v kalas(rálnin1 území Smkcmice.

?. Po splněni zákonných µdminck stanovených zákonem č, i28/20® Sb.. o ahcich.
i plaínCm znění. !)roj)aiínmte| přenccháí á 1oulo nájemní smlowc\ll ná,jcmci za ljpkllu prodejní
stánck číslo S umistčný na čá$ii pozcmku parc.č. si 308 v kat. úzcmi S(rakonic¢. a část
pozeniku pijtc.č. si. 308 nacháze.jicí se rx)d stavbou předměntCho prodejního stánku <) výměře
cca 14.4 j]]}. a část pn7emku parc.C. st. 3UX nacházejicf sc před čclni stčnou pKdmětnCho
pr&cjniho stánku (pod vllarkýz(}u} t) výmčŕc cca 10.5 mŽ tak jak je vj'7.ň8čcno j µafickť
1)Ťi|o7.¢. která je nedílnou xouČásti iäo srnlouvy (přcdmäné části pazeinku jsou n7načeny
hnůdou barrQl|). aby .je vc stanovené dabč uZNal.

L Yiijance se Imu.uic uZivat přc&nčt nájmu pou7č 7á účelcní pmdcjnj
s [)rodejen) sazenic květin. dckorntivniho "cboži (\clik(mace. v&inec. věncčky). twoce a
zclenina.

4. Spok'čnč Q5tatnÍn)i s?áj¢j]lci irZnicc jc nájemcč oprávněn uZĹvbl stánkj sloužicí jako
&á7.emi pm irZniei. {i. stánek čisk l l ljmísíéni stánku .ie vyznačcno '" EraíickC přilozc. ktcrá
je ncdiľnou souíMi této miloury

s h"ájcincc si ,je plm Lédoln stavu. v jíikcm se přcdmčí nájtnu nachZ'i a \' tomto
uařu jej přcbirá.

ll.
Duba ,nájmu

j Smlouva se uzavírá na dobu určimí. íl in od 14- října 20i3 do J3. Hjm 20)4 rčclnC.

Náiemct ,i¢ Dprá\1}čn prm oznvál pruduini šánek, í'čctnč úklidu veškcréhu vyhaícni na
Mámč[u niýmu. každý den. pouze od 5 ""hodin da 2Ú'" hodin.

i)n doby pmv()zll sc vždy 2apDčilává i dúba nutná pro přípravu a pror(iz(}\'áni prndejny-
rčctnĹ· úklidu přcdmCtu nájmu.
2. Sjnluvni $fřilň} 5¢ dc}hudly, že půkud bude nájemce dodrž(m){ reškcrC pm'innosti. kterú prv
ni;j "ypKL'aií z právních předpisů. bude phúi vcškerd u.jedriáni obsaZená \ nájemní smbuvč a
dcMrZoí at právni mn))} 'ľz(ahujici sc k nájmu, TEjnlélla bude-li řádně pjatii nájcnmC a shů-by
posky[o¥a|ľé s užívánňn přcdmčtu nájmu. provádét úklid a důdržovat dobré mravy m tr)jiici.
nä.icm sc apokm'anč za stejných podmínek ohnorujc vZdy na dobu jedlK)hn rnktt, kda'?e
prôj)a,iijl)a(e] ncbo ná.icmce doručí druhé smluvní stranč písemné odmúnuií &ulonmtickéhc}
ôhTlou:l1i naimu nejpozději jcdcn měsíc před uplynutím důby nájmu.
í V pi"ipaclč prodlení lláicn)cť s plac¢}1in) nájemného ncbo sluZcb spojcn$ch s užírániin
předmčiu nájmu po drbu dei.<i neZ jcdcn mčsic. má pÍon&jinmel právo nájem i
j'řď uplynutím sjcdnanC Jhtíty. výpo"čdní d(}ba je r tomtů případě (řiľ))čsični.

T
~



0W~_

j Slr)k}uvu 17c uk\jnčil rornčZ \7áiemnou dohodou smjurnich síran.

m

Ĺ

N(i/ťumé
l. Nájemné je sla))uvej)t) dohodou sn1lurni¢l] SLTäk) a činí 8,200,-K č músičnť
sloyy: om7úsícdvčstčkorunčeskýchmésične.

á) V případč. 7c hude nájemní smlouva obnôrcna či jakkoli prodkužcnů. bude ŕzď} s
l'jčinĹÍŮsLÍ k i. lednu pHslušnChu kdendářnihD roku. uplatňována mvá výše nájemnCho s
ohledem na míru intlace za pkdcházeiici kalendářní rok (za miru intlace je považorána sním
inňacc mčítná indexem růstu sl)o(ŕcbi{dských ctn vyhlašuvaná Českým mli$tickýln Uhdem,
\' přjradč. Ze by 1cn(o index přestal být zv¢řeiňován, pDužiic se ncjblizši podobňý index
QdNžejic[ inllačni nárůst). kdy nová výše nájen]nC|)0 sc stanoví dle následujici|1{) vzorce:

Np X 365 X Ĺk
N,, - N, - 36 SOU

. N,, ....,... . nová výšc nájetmCho lv Kč/

. N, ..,.....,. výšc nŘjemnChn za předchb.qjici rok /\' KCI
- k .,.,........ inlkčuí kuen¢ient /1" %.'

b) plx)najín)mcl je oprávněn uphink inňaCni koelicicnt i u nižší. než ČSÚ ryhlášené výši.

c) l'ronajin1mcl vyµ'čic novou výši njiicn3nCho za pŕíšl1jgný kalendářni rok dlc shora
urcdeného rmrce a písemné ji sdělí nájemci. Nájiemce je porincn uhradit tozdíl mczi
stá\'äjicí \'ýší lláj¢mného ;j novou výši €14jemnChc) 7a období od 1.1. jlejp('zdéji da 60 dnů od
Jne j7lscmnalo sdčlcni prc)n8jí|l)ate!c.

d) \1 případě. Ze se prtwajimatel ro7hodne nevytů.ít svcho práva na zvýšcni nájcnlnalu zů
fiřisľušný kalendářní rok. případnč ncvyuZit lO!1c)(O práva y plnCm rn7sahu (iňf)ačni kocficicnt
uplaini y niZši neZ ČSÚ vyhlášcnC výši), oznámi (oto své Fozhodnuti aájernci \c lhikě do
30. če!yna pHslušnCho kdcndářního ruku.

[)Lbjdc-li kc uniku přcplaiku na nájen)nénl způsclbellCnlu úhradou nové výše nájemného a
násjcdným r()zhodnulim prmajimatcle o ncup!a(nčnÍ práva na zvýšeni nájcmnCho za pŕishišní'
rok, popř. ncryuZití Whutu v plném rďt75ahu, rríiií rrunqiímate} takw vzniklý přeplmŘ
náicl!)ci nejpí'zdcji do 15. čcrvencc přislušnChů kakmdáhúhô roku.

2. Nájemné je llZiclncc povinen plaúi mésičnč pře(ie¥n. ne.jpozději do S, dne
inčsicc lR7hotDvUslnÍn} přL"vuden1 na shora uvcdený bankovní úCCi pronaiitnatelc. uředcný
v záhlarí n;\i¢nmi smlouvy

3. Dále pôůlčmou část náj¢nlnCho 7a mčsic říjen 2013 vc výši 4.761.- Kč. slovy:
čtyři|isice$c(hnmk'dcsátjčdnak()rUjĹčc$kých. zaplatí ná,iemeu do 14-ti dnů od jx'dpisu
přčdn1č1nC $nľk)ltr}" na shora u«xkný bankovní ůč¢i pronajímaíck. uvedený " záhlaú
ná,jcmni smlouvy

3



4. Yájemcc sc tarazujc uhradii uákkdy za $kul¢čl1č spc)lŕelxn'anou c|cklňckou en¢Tµii. dlc
nainčŕcných hudmi na podru2.ném clckll1}{nčm. un1istej}él)ô \- zásurko\ Cm rozvadčči
Vj ůč((nZni bude prcn"édcm prnnajímatdcm každý kalcndářnf rak za mk medchá7ejici.

na 'ákladč zns1anůch fakiur uhradí 5kute¢nuu dekirickou na
úCCt promjiniate!e u\ ¢deTIS:Y záhlaví ndiemní smloury. \ lcrnjinu uvedeném na rak{uráEh.
Skutečné náklady za ceny slu2cb vyúčnjie l)mna,iim81cj každoročně ngicmt"i nejpoMCji
du 30.4.
Dále sc N!icmcc zavazuje. Ze připnjenC clckirické sjmřčhiče s kabelovým vedením w
dasínicčvi náiclnce, must příslušné ČSN Za hezpečnost prorúzu všech
clcktrických zařízcni zodpovídá nájemce.

5. Nqemcč se 7A\'á7Atjě uhradit náklady za skuiečné spotřebované mnoZswí vody. dle
namčŕcných hodnot na podružném vodomčm. umístěném ve společné vodcwudní šachtě.
\!yůCuwáni bude µ'ovedcňo pronajimatekm kUdý kalendátM rok za rok předehäzeiíci.
Nájemce na základě zaslaných läktur uhradí skutečnou mnobtvÍ vody na úč¢1
pmna.jimatelc uvcdcný "' úhhvi nájemní smlouvy. v terminu uvedcnán na fákiurách
SkuwCitC náklgdy 7;t ceny služcb vyúčtuje pronajítnarc1 kUdoročnč nájemci n¢jpqzdčji
do 3(L4.

6. Při ukončeni ná!icnlniho pKjlmCru budou náklady za sĹx)!řcbnvgnou dcktrickou el)¢*ii a
spUlřetxwanC množsM vMy uhrazeny ke dni ukoučcni nájemního pômCru.

7. Neuhr:idf-li mijcince \'cäs splaínC nájemné. má prc)naiima(cl ptávo požadovat úrok
7 pr(bdkui podle dádnlho nati7£ni č. 142/|gq4 Sb. vc znCni pozdčjšich předpisu.

ni
Ptům stran

l Pronajimaid se zavazuje "
aj a&"w.dai předmčt nájmu nájemci re stavu zpúsc'bilém užívání a taznamenal slav. v
nčmZ byl nájemci předán.

2 Nájemce sc ?Av87jjjc :
aj vyuZiwi přcchnčt nÉýmu jako řádný hospodář pouze k ujednanému ůčdu dle ČI. L

odst. 3. táo snibuvy. a pou2c r časovém rozínezi dle č. íl. odst. i. tCío sndnuvy, To
7nanlená k účelu. ke kietému je určen a řádně poZfvut pInCni (dále jeri s|užhy) spo.icnC
s nájmem, Je iéž povineň dbát. aby na majciku pronaiim&Ée!e nevznikla škoda.

b) "yuZirat pou7.¢ pro svqji jxMcbu sUnek WC číslo 11 včcEne úklidnvé komory a dále
Sc za\·a7ujc t) tento .Unck řádné pcčUvul.

ch udr>o\at předmčt nájmu (17jl pozunek. pmdcjni stánek číslo 5, stánek WC číslo 11)
jakoz i jeho be?pj"osfkdni okdí (včcinč zinini ůdrZby) r řádnCm stavu čtzn. zajistit
úklid a Cis{olu] a dále je povinen adsiranit následky luhtm porušcni (ů\"Cst pozmnck
a ňrudcjni stánek číslo 5 u stánek WC Cisln )1 do pořádku).

dl yabe7pečit (rvdý a řádnS úklid pmnajatěhu prodejniho stánku čísla 5. včetně
prodejnlho místa a sláňku WC čislu 11 a 1(1 .jak r prúbčhu prodcje, (ak s po jchn
skončeni a dhái na kulturu a pmdqjc.

4



e) pruhCŽnč ()dstraňovul udpad "čctné obalů ze 2ĺxjžĺ na určené mim (tj. konľcincr
I|mis(čný na parkm'ištC pnd |)rodei]K)U 13ač"aj a po ukcwčeni prode.je zäne¢haf pr(jcjrli
mim čistč uklizené.

D na \·las[ni náklady zajišiavaí bčZncui údržbu pitdlnau nájmu. nájunct je pčwincn
ncprndlené aznáinií pronajimatcľi ])(gůtbu oprav, ke kterým jc paŕ'incn l)rolla,iinľalel.
dále jE pwinen neprodlené nahlásit rady předmčtu nájmu, či jakákoli poškození či
zničeni 1)ředn7elu nájmu.

E) \cškcrC' zinCny a úpravj předn)étu nájmu prm'ádči pouze po piseinnCm suuhksu
pronaiimalcle Pňed ukančením Micľnniho vztahu uyú7 pí"edmčt mjjmu do původního
slávu.

hi ke svCmu prodeji lavičky umis{čr)C y prostom trZnicc.

ĺ') nevjizde[ žádnýnii dopravními prostředky k pKdméiu nájmu tzn. na celý pwtmek p.č.
si. 308 r k,ů. !Mrakonicc (lržr)ice u kostela Sv. MarkCtj'h

Ĺ) nevyu3ň'at plocii} nacházcjíci se v okolí pŕcdnůtu nájmu (zcjmCna zclcň). Ntliem¢e
zejména není oprávněn na tčchío plochách parkoval a utnist'orat automobily. přivčsy.
případně další včci souvixj ici s přLdmč[enl µr()niijmu.

k) dodr?orat Nařízeni mčm Nrakonicc C. 1/20i3, kterým se vydává .. Tržní řád"".

I) nč|)r1)dával r pI-ndcjnich stánkách na tržnici u kostc)a SvatC MarkCiy zádný alkohol
froílívaný i luhvový). vy.in)a prodeje u přileži(cjs(i konáni qsĺm'. rcgionálnkh nebo
mčstských $|arlioslí. tčs(iva|ů, vánoČních trhů a dalších společenských. kulturních i
sportovních akci a dále pri nrasnpustu. zahijačkových hndech apod.

in) u|n()Zni| |)rc)najinlate|i (17.1l pm'čřcným pracovníkům h4čsčskCho úřadu Straknnice) a
MčsiskC polici S(rakoníct· há jejich poTádání přistup k pTcdmčtu ná,jnw a dále je
ná.iemce pnvinen up('slechnoul jejich pokynú.

ni nepronajmout předmět nájmu bez přcdchôzihc' plscmnéhn souhhsu pronajimarck
třetí osobů. V případě j'omšeni láci p(wil]nosli je nájemce povinen zaplatit
j)T(}nájimaleli smluvní půkWu vc výši 10 (JOO.- KČ za každé (Ufo porušeni.

o) v případě U|nís|ěni jakéhokoli vlastního předmětu. ,eařizcni, desky, označel)i.
Ťcklajnnlho mh'zeni apod. na vnčjší s±ny prodcjnlho stánku, inwi být toto un1isľčni Fl
způsob umistční předcn7 pisčmnč odsouh|8$¢llo ar¢hileklen} města Swakonicc a
ijwcs(ičnín) technikem m;!iclkc\véhn cAbaru.

p) \" rřipa(le utnistEni ,jakéhok(}ji vlastního přcdmčtu. zařizcní. desk y. police. reklamního
zi)řf7.cni apod. na vnitřní stči'y prodcjniho stánku. musí být lýto ptcdmčiy umistCnC
pouze ĺ cvAlačc|lých ypcvnčľ)ýclb řaálich, umístčných v kons(njkci stčny a s|r(lru

pmjc'jníh() síánku. a to cc) n¢jšclrnéjšinl 7nasnhen) tak. aby nedošln k roškózcni
v[lith)i slény a s(rojju siänku.

q) g případč umís(čni vcnkt}vnich stolků a židji před prodejní sUnek číslo 8. číslo 9 a
číslo íl). (to znamcná pod markýzu rřcdlne(néhc} prodeiniho stánku ) na části
p()zLmku M. st. 308 v k,ú. Strakanice. innsi být jejich vzhled před jejich un:tistčnírn
píscmnč (Ĺds()ui)|a$c'l) archi(cklan mésxi Siraknnice. '

5



íl právni předpisj m úseku paárm nehraný celém plost()Tu. kíc'y je
ptedmčtcm nájmu, nsnbcw zodjmvCdnou ňEj dcjdrZQYání předpisů dle lék' smľc)u"} je
Ĺ)íilc{ncc' pani Aima Pdáková . iq zmmcná i jcajiš1'oval na S\·C náklady pcriodiCké
řc\"Í7¢ hasieich přístrojů-

s1 dMůovat bczpcčncimni a hygienické pndmhíky prOvozu dle příslušných platných
právnich předpisů zejmáia pak nařízeni číslo 852 z roku 2004. zákcín Cisla 258/2000
Sb. a nařbcni čísk 17Rň(X)2 8 diik \)'h]ášky mčsta Strakonice a další aktuálni
nařízeni.

l) \ ph'padě uZA·áni jakýkniiv vlastnich
(např. ekkirická varná komice) musí
návod ň& nbsluhu.

elektrických spoUehičů v pTůdeinitn stánku
býi u každého takového spcMehiče dnloZčn

u) připadč uZívání prodejíúch stánků číslo & Cisln 9. číslo 1(1, používat kc SvC činnosti
papirovi' ručníky. ktenC bude mít naienlcle uloženy v ptůdejnim stánku na k tomu
wčenCni w6ĺ$ič.

v} nájcmcc berc na vědomí. že pMeinl slánky čÍslo 8. čiskt g a číslo 10 j.mu
7kolaudovány pr' průvoz rychhS|l(7 občcr$lvenÍ ŕtn. ůe ptc) smaženi a fiitox"áni.
V pňpadě jakéhnk'nli smaZcni. upod. SC ľllÁjcIňc¢ Lä\'w.l1jc si dcí ptcdmétu
ná,jmu na ijastni náklady "ľajislil odvětráni

") zajisfil vytápění pŕejmäu nájmu v Klk(}Yém rozsahu. aby nedošlo rlií'cm nízkých
\'cnk[)vnícl) wpĹol k poškw.eni r(}jrv(]dů vody. \'(bdůvodl1( batcrie apc'd.

X) Prona.iimatci doporučujc nájentci .,Pojištěni adpovčdnosti m škodu 7 činnnsti
a zc vnahu". k(crí se Sicdná"á pro případ škody vzniklC na převzatC 1čcí (přcdm&u
l]áim(j).

3. V případě porušeni jakékoliv pm innnsši stámvené v či. IV. odsi, 2.a). b). C), d). c). n, E).
h). i). j h k). l). m,) n). O). p), q). r) S). t) u). "), a w) je nájcmcc povinen uhradit prunajimatdi
mlurni pokutu vc výši 10.000.- kč za každý 7aµQčatý den v nčmZ je tato povinnost
rorušcna, Sjednáním smluvní pokuty není dntčcnn právo na náhradu 7-pôsDbel1é škMy
Všechny smlůwi pokuty sjednané dk tC{O s!nk)uyy jmi spktnC do 14 dnů patě, co bude
piŇemná výzva pmnajhuatele dnručem náiemci.
PUl'ilmosli záplatů smlumi pokutu nent dotčeno prá q na náhradu škady. ti Iq ani co do výše,
\' ptipadnč náhradfl škody smluvľ)i pokutu přesáhne.

Sinhn ni sírany se dohcAly. Ze jakékoli porušeni ]'í)vinľK)$li uře&ných y .je
pm"am'áno 7.7 pndstaínC hrubé pc'rušcní slnlouvy a j)rojLaiin1a(c| je \' Icm11t) případě
nd y|nl¢]Llry Uds[uupif

4. Nájemce zaranjje při skončeni nájmu mc\7.da1 prQnajímate|i pFcdmét nájmu
\ [;1ko¥'án mvu. r júcin byl dobC, kdv jcj s přihleclnufíl1) k nbvyklému oputtebcni
pri řádnCrn Uiváni. Přcdmčt nájmu jc nájemce pomien předat zeda vyklizený. cisfý a se rším
příslušenm'ím. vyba\"eníll}, zaři7m)im a $c)učástn1i Při předáni předmčtu nájim budou
upraveny "eškcrC ?ásdjy do kc)ns(rukcc stěn a $1rQpů a současnč dojde k náičm stěn

ti



\' přiµjč µ'nu%cní iClô fx)\'lnm)sli je nájčmcc pDvinen zaplatit pr(maiimmcli smhwni pnkuíu
Ť'e výši ls.oon ,. kč za každý zupôi'alý den prodlení $ ryklizcjlim předmčtu nájniu.
Nc\'j klidí-li nájcmcc předmčt Iíájn)u ncjpoMčji ke dni ukončení nájemního jxmčru. dohodly
sc smluvní strany. 2c je p!"{)najimaľcj oprávněn přcdnľčl náµnu ryklidit sám. a {q na náik|ad}
nájcmcc.

S. Smluvní sírany js{)u jm'inny vLá.icmnC se informova[ () změně své adrcsy urcdt'nC vc
$nll()u\'č h'cbudz'-li (ukc)váln (i opakomná) změna ncprďľcnč piscmné druhé

ni utranC. budou veškeré píscn7nos|i souvis¢jicí se slnluvnín1 vztahem d()ručovuny na
adresu uvcdcnnu vc smlouvě. popř. na jinou naposledy u' edcnou adresu. V připadč.

'ze bude i druhý pč'kus o doručeni na poslcdni znán)()u adresu bezrýsiedný, má .cc za to. Ze
byki domčcnu ůetiho dne následu.jíciho po rráccni zásilky jako nedoruCitclnC zpět od¢silate|i.

6. Sn)luvní strany souhlasí s tím. aby Mo s1nk)uva byla uvedena r evidenci smluu ředcnC
mčstcm Strakonicc. která bude veřejnč ptismpM a bude obmhovaí údaje o smluvních
stranách. přodmétu smluuvy. čisclné označení léto smlnuvy a datum jcjjho pndpisu. Smluvní
Arany próhlašuji. žc skutcčnosů uvcdenC v 1éío smlouvč nt'pcwažuji za své obchodní cajemswi
ve smyslu us|anuvenl § )7 obchodního zákoníku a udčlujf srolenf k .jcjich uZlů a 2vcŕ¢jncní
bc7 stamvcni jakýchkolir dalŠích pódníinck

l'.
DnluŽka dle ust. § 4'/ Zákuna č. /28,QOUU Sb., o Uhcicll, r platnéhí znění

MC'sio &rakmíicc pro|)lašl!ic. Ze:
· zámčí prol)ajnmu( ncm(wi(()¥( vc vhmnicÉví mčsía $irakonicc spccilikovalluu v ČI. l.
ndst. 2 . krcrá .je přcdmCtctn tán smlouvy. byl pTcd projcdnánim v pHslušriých
orgáHech mčsta n'cřejnčn pn dnbu 15 dnů ryvčšenim na úřední desce MčslskéN)
úřadu Stmkônicc

- pronájem ncmc}vilos(i vc vla$|l1icívi rnčsta Strakonicc, která je předmětem täQ
smluuvy. byl schválen Radou města Štmkonicc pcxj číslem usnescni 3 1?2/2013N
7a.· dne ·L záři 2013 a pod číslem usncscni 32 l í/201 3 zc dne 9. h",jm 2013.

K rot' rzcni shora tívcd¢nýd| skutečnosú pŕipqju,jc $vůj podpis starnsta (mis[os[3ľos(a) mČst.i
Strak(miL'L'.

lZ
Z(í£'ěrťčná ustaúownÍ

l V oíázk&h výslm'né $mk)uvcjt) ncuprav¢llýcb sc remn vztah řídí usčanm'enimi §663 a násl.
ohčanskéhň zákoníku.
2. Lmčny nebo doplnčni (C|q slnlauvy n)l)htju hýt prorádčny jmuze pimnnýini ddatky ke
sl])l()uvč pc'dc))sa[)ýjlji Ubéíl1a sinluvnimi smnami.

7



3 S]))lo\|ya je ryhol{)\'cna re 4 \ }'hQ[oĹ'cn{ch. z riichZ pronajimatel obdäi 2 parě a nájemce 2
parě
4. účastnici téia smlôův} po jejím pŕečteni prnhlašujt, že soublasí s jejím obsahem, že Lä10
býa xcpsána na základč prardívých údajů. jejich pravé a svobodné růle a nebyla l|j¢d1)ána \'
tisni za nápadné tm'ýhMných podtninek. Na důkaz tnho přiµ'jují své podpisj

Vc Strakonicích dne ...!!..E:. 2013 Vc Strakonicích dne .. :.' ĽŽ...2013

""&ř"S"

8



\

8
C4

r'S

bo
X
Z
<
t-
en
F-

3
(ň
CA
>

Q

"i)))))')ji)j)))i))' )""",))'")"", ':.,J .,

))' '|!]j \ ,f
r " : %,ä" ,'" ':,, : C. m" "' 'jCY

" " : á" ;;-"n ))e

.m _ -=- !' " " "" " " """' · .. , vvN3z ?'"
e Ĺ l

Ĺ -% : =="" "== u ""= g ' l /"} IkIf"' É" 'Á 'L "' "
\ r L .l J A ' ' .P Ĺ "

l n d U'"l,, \¢""í", -i,-- :' i:' ':;; ::"',|i!

,, ' . · 3\ !. .í á,, l "
W

F - &jp, t

'\ '\ 'i\,, 'Y a í · "S Š'ä"\, "",, !j::;:ji'í". r-";;y ."" °" """i" '"É- i'

'\, \\ 'ľ "ij ,! '"; j 'á j ".,..
\ \ ".i ""
!,:'\, \,, I 1./

P

"% ,J \\ " "
a' J '\,

,
T



l l,sY , , " l
'^Ĺ6 ' ^

.P
l

.F

r l

Dodatek číslo 1 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013 o

postoupení práv a povinností

uzavřená níže uvcdenčho dne. měsíce a Toku

v souladu s ustanovením § 1895 a násl. občanského zákoníku
mezi tčniito smlumimi stranami:

posjupite/: fyzická osoba podnikatel: A n na Poláková

:::,::',:::,:,::(jn/ i

idenfi/ikučni č/sb: 103!7686
FJcická osoba /)o¢/nika/ici dle živn()stet?skéh() 2úk()na neu'psuná v ohd7ndnínl

p()stupm'k:
m'de hyiem:
mĹr'/o l)()dnikáni.'

i(/en(i/íkační číslo.'

Iýzická osoba podnikacel: Veronika Kreizlová

'Z: i ! iii
0573)682

Fyzická ()sQb(l /?ndnikajicí dle žim()s/enského zákona nezups(mci v obchodním r(:isľří/(u



účasti:

se sídlem:
uls/t)fľpeN:

hankomi spojeni:

čís'k účtu:

iden/i/íkučn/ ác/o:
D/Ĺ'.·

rariabi/ni .synlb()l:

město Strakoň ice
VelkC náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB ä.$., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

v tomto znění:

Ľ

Předmět práv a uáwtá'ů

]. Město Strakooice a pauľ Anna Poláková. uzavřeli dne 14. října 201 3 Nájemní sl)l]mlvll čísk
2013 - 424. .jež j¢ nedílnou součásti této Dohody o pos(oupeni práv a pc)vinr]os(í.

2. Podle táo smlouvy město Strakcmicc pronajalo prodejní stánek číslo 5 ulnísllčný na části
pozemku parc.č,st. 308 v kat. území Strakonice a část pozemku p.č. st. 308 nFld)á7.cji¢i se
pod stavbou předmětného prockjního stánku o výrněře cca 14,4 m2 a část pD7.en)ku
p.č.sl. 308 nacházejícI se před čelní stěnou přcdmčtného prodejního stánku o výmcře
cca 10.5 ,ni na základč usncscní RM číslo 3122/2013/V ze dnc 4. záři 2013 a pod číslem
usncscní 321 1/2013 ze dne 9. ř(jna 201 3.

3. Pozemek p.č. st. 308 a prodejní stánek číslo 5 v katastrálním úzciní Strakonicc jsou vc
vlasínictví měsla Strakonice.

4. Postupník se zavazuje hradi( městu Strakonice nájen]né za Éjředn)čt nájn)n tak. jak jc
stanovcno v přcdmčtnC nájemní smlouvě.

5. Mčsto Strakonice kons(atuje. že na jeho úČet již bylo postupiícjem uhrazeno nájcninC za
měsíc duben roku 2017 ve stanovené výši (4.4.2017).

6. Postupitel souhlasí s tím, že nájemné za inčsic duben 201 7 llt)raz¢nC ve výši 8.2()0.- Kč dle
variabilního symbolu 9131000961 (Anna Poláková - postupitel) bude plľmajhna(clcm
přcvedcnQ na ňo\'ý variabilní symbol 913100! 103 (Veronika Krázlová - poslupník).

7. Postupník se zavazuje uhradit postupiteli finanční rozdíl spočívající v .ji:z uhiazcnCm
nájemném za rok 20 17.



ľL
Posrol¢pewipráv n uh'uzků

Tqu1o dohodou postupuje postupitcl pani Anna Poláková veškerá svá práva a pQí'inn()sti
plynoucí z Nájcmní smlouvy, uzavřené mezi měmeín Swakonice dne 14. řjjna 2013 na
postupnika pani Veroniku Kreizlovou. lČ: 0573 1682, Prácheňská 132, Strakonice. 386 01.

Postupník paní Veronika Kreizlová, TČ: 0573 1682, Prácheňská 132. Strakonice, 386 01.
veškcrů tato práva a povinnosti přijímá, kdy postupitd i poslupník prohlašuii. že jsou
v souvislosti s postoupenim práv a povinností íinanCné zcela vyrovnáni.

Ill.
Doložka dle ust § 4fj úkona č. 12&'2000 Sh, o ůbc/ch, bj platném Zuětji

l. Město Strakonice tímto závazné prohlašuje. že úměr na uzavřeni dohody o posk)lIpL"t]i
práva a povinností z nájemní smiouyy, byl před projcdnáním v příslušných orgánech mčs,(a
zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na úřední desce Mčstského úřadu Slmkonicc.

2. Město Sirakonice ifmto závazné prohbšuje, Ze na základč usnescní Rady íněsiet Strakonice
číslo 3157/2017 zc dne IS. března 2017 souhlasí s postoupenitn veškcrých práv a
povinností dle téío smlouvy.

K potvrzeni shora uvedených skutečnosti připojuje svůj podpis s[arosta (mjstos(a]T)sta) mC'sta
Strakonice.

lV.
ZáUŕečná uslanoyeni

l. Tato dohoda nabývá účinnosti od l. dubna 2017.
2. V oiázkách touto dobadou výslovné neupravených se tento v"ttah řídí obecnč

platnýníi právními předpisy, zcjmCna ustanoveními občanského zákoníku.
3. Tuto dohodu jc níožné měnit či doplňovat pouzc pisclnllµni dodatky k této smlourč.

podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se in!Ôrm(wat o změnč svvš adresy uvcdcnC v
dohodě. Nebude-li takovám (i opakovaná) změna neprodleně pfsemně oznámena druhé
smluvní sírané, budou vcškerC písemnosti související sc smluvním vztahcín dorttčovány riň
původní adresu uvedenou v dohodě. popř. na jinou naposledy uvedenou adresu. V ptipadč,
že bude i druhý pokus doručení na poslední známou adresu bezvýsledný. má sc m to, Zc
bylo doručeno třetího dne náskdujícího po vráceni zásilky jako ncdoruéiEclnC zpCt
odesilateli.

5. Smluvní strany souhlasí s tÍtn, aby Lato smlouva byla uvedena v evidenci smluv rcdené
méstcm Strakonice, která bude vcřejnč přístupná a budc obsahovat údaje o smluvnieh
stranách. přcdtněíu sniIouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího m)dl)i$u.
Stnluvni strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v rCto smlouvě ncpovažuji za své
obchodní tajemství a udčlují svoleni k jejich uZi{í a zveřejnčni be7 s{arl(µ'¢l}í jaĹ'ýchkoliv
dalších podmínek. Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejnčIIim slnlollyy vc vcřcjnán



re£istnj smluv (i' inforniačním systému zřízetiém zákonem č. 340/2015 Sb.). a to i y
případě, pokud by se nejednalo o povinnč zvcřejňovanou smlouvu.

6 Tato dohoda je vyhotovena v 4 exen]plářich stejné platnosti a závaznosti. přičtmž
postupník a postupitel obdrží každý í vyhotovení a město 2 vyhotovení,

7. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašuji, Ze $ôLlh]así s jejím obsahem. Ze tato
byla sepsána na základč pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. nebyla ujednána v
tisni za nápadnč nevýhodných podn:íínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Ve Swakonicích dne .....m:,2017
Vc Sírakonkích dne

Ve Strakonicích dnc ....sté Ĺ..2017



0

\\

l

3- 42'
N

.
NÁJEMNÍ SMLOUVA

uzavřcnä nižc uvedeného dm". mésícc a roku
y souladu s lks(aRovením § 663 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smiwnimi stranami :

PRONAJĹMA TEL:
Sc' s/c//em:

:us/ml/jeAé:
h({nk(jmi .\7x)/řni:
Čl:\'/u účn/:
idm(ľ/ikučni čisl()"
/)1t':
t'uriubi/niÁyn}k)/

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Stmkonice
starostou Mgr. Pavlem Vondryscm
ČSOB a.s.. pK)bočka Strakonice

i768D38/03D0

002$1 810

(700251810

913100Q96)

NÁJEMCI,9

f)()dnikán/'

hyc//iš/¢y:
i&nti/íkuL'n/ č/s/u: 10317686

Fjzickci (n'č}/ju podnik(í/"ic/ dle !imc)$fen$'kéh(} zcih)n(l nezupsanÓ v {)bĽ"h(k/ninj re/:s/ŕikít

v tomto znění:

l



Předmět ná/mit
l. pr¢)najimu(cl i¢ r|ash)ikcnl pozcinku pate, C. mvební 30$č. plocha u nádr(jň.
k[crý jc ůZíí'án jakn tržnice. (' cdko'°c' ' ýmčře 1.663 ní í kalas!rálníl)3 ůzcnů Strakonice.
obec Strnkonicc. 7ap$aného na ].\' ú. l r kata$lru nemavi|c}s[i u Kalas(rálnihn útadu prtí
jihočeský kraj. kata$lrá]ni pracovišič Sirakonice.

I)á1c je pronajiniatd v]as(nike1n l ú prodejních slál1kú a 2 sdnků sľoužicich jako nť7h!,1nt'
ňzcmi pra fůnici (zázemí pro úklid a W(") unámčných na výše uvedcňCm pwcinku p-č.
stii\, cbni 3QX v kalasträ]nilľ1 úzcrni Sfrak)nicc,

2. I'u sphční zákumiých podmínek stunmcný¢h záknncm č. 12&'2000 Sb.. o obcích.
\ platnCni znění. pľolľajínla(cl přcnccháuá (OUIO nájemní smkuvou nájemci za úplatu µrodčjni
siSnek číslo s Ul)ľis(ěný řl3 části pozcinku parc.č. 4t. 308 r kat. území S(rakoniec. a část
poL¢mku parc.č. si. 308 nacházeii¢i se pad $lavbou přcdmčmCho prodejního stánku n rýíncte
cca 14.4 mí a část ptweniku parc.C. st, 308 ¢)3ciláLejí¢i se před čelní sĹčnou pkdničtného
pnjdeiniha stánku tpod nlarký7s)u) (b rýinci'c cca !0.5 ml (ak jak jc vynačcnci \ Eraneké
piiloze. kicrá je ncdílnôu souUsti iáo $jnlouvy (pk'dmCiné části Ix)zemku jsou označcny
hnčdou barvnuL aby je ve stanovcnC dnhě u2ivaL

3. !¢ájuncc se 7,wäzůje uZivat přcdmčt nájmu p()u7£ 7ä účelem prnrc>zm"ání pr{KiLjny
s prodcjcm sii7c11Ĺc K\ Min, dckoraíivniha zbo'ji (\ clikonoce. vánoce. \énečky). ('"1'l"¢ a
zclcnilľa

4. Spokčnč s ostatními ná,jcmci iržnicc jc nájemcc oprávnčm užívat stánky sloužici jako
ň7clni prů tůnici. ti. slánek číslo l 1. Umístěni stánku je ¶'yznačcnc) v Era|jcké příloze. která
je ncdi|nt}u součású'tCto smlc}lt\"y

:S Nájemce si je pInč védnm stavu. " jakcm se pi'cdmčc nájmu nachází a \' toj))tij
slavu jej přebírá

1

IZ
Dubu náinlu

] Smlouva sc u7m'irá na dobu urť'iíou. a to od J4. října 201 3 do 13. října 2014 YČctnč
Nájunčt' je oprámčn p'¢'ro7m°a! l)r(}{j¢jni stánck. včcmč úklidu veškcrCho tyba"cni m
pŤ¢dlnčtu nájmu. každý den. pouze od 5 " hodin do 2()"' hndin.

Du doby ptm'cw.u sc vždy 7ar)očll;í\'á i doba nuiná pi'o přípravu a pmvtlmváni prodej|'bj·.
včcínč úklidu pfcdmčiu nájmu.
2 Smluvní .eu'any se d<jhudh'. Ze l)okud budc nájcnice dckh'žo'm veškeré pcwinnosči. ktcrC pro
nčj '"}'rjývaj/ z průmich pře"dpisů. bude pIni( veškerá ujednáni obsaZená v nájcmnt smlouvč a
LJodľžo\'al právni normy vztahujlci al" k nájimi. zejjnč11a bude-li tádnč platit náiemné a slu)by
r<)skym'a|)c s túivániůj nájmu. prováděi úklid a dodrk}val dobrC mravy na ídnici.
nájem sc opakované 7ä stei|)ýdl µYdlnínek obnovuje vždy na dubu jcdndío raku, ľedUc
pronillil)latd nebo nájemce doruCí druhé smluvni str&ně písemně ndmiínuti au1oma(ického
obnorcni náimu )l¢jp¢h'dčji .i¢d¢ů měsíc před up1ynutim daby nájmu.
3. V případě prndkni nájcnicc $ plac¢uim liájclnnChu nebo siuZeb spojených s u7fvánim
přcdtnéfu nájinu po dabu dclši neZ jeden mčsic, má pT(jl1tljínlate] právo \:ypo'"edčl nájem i
před uµ!ytíutim $jL'|jnanC lhůty. Výpúrčdni doba ju \' t(mu() pŕipadé třimčsičM-

HO



Ĺ

-l lzc ukonČ}{ rovríU rn\jí'mnou dahodoit $lnll!vnich stran.

IĹL

f

Nájemné
l Nájcn?né je slalloveno dohodou smluvních stran a činí 8.200,-KČ měsíčné
,dovy: osn]lisĹcd\'čstěkorUnčeskýchmesičnč.

a) V případč. Zc hude nájemní smlouva obnovena či jakkoli procth)uZcna. bude vZdy
účinností k I. lednu pfídušnChn kdendáhňho mku. \tplatnc)vána nová výše I)aiemncho s
uh1¢dcn) na miru inflace zu pIedcházejíci kalendářní rok (za miru inflace je považována mira
inflace mčtcná inděxcm ŕŮS(U1 spotií'hitdských cen vyhlašovaná Českým stali$fi¢kým úřadem.
v pŕípadč. že by tcnlo index přestal být zveřejňován. použije se ncjbližši podobný index
odrážejíci infkíčni nárůsů. kdy ricwá výše nájemného sc stanoví dle nás)eduikihô vzorce:

N,t X 36$ X [k
N,, "= Nr q 36 SOU

. y,, ,......... mvá výše nájemnCho lv KCI
- Ujp ..,....... \"ýšc nájčmnéha j8 ptedcházcjici tok lV kci
. l, ,,...,,..... inljačni ko¢lici¢n| lv W

bj l'mnajimatel ,ic c'pMvnén uplatnit il}|l8čljl koeňcicní i v nižší. ncZ ČSÚ vyhlá¢cnC výši.

cl prona.jimatel '"ypočtc novou výši nájcmnCho za příslušný kalendářní Tok dle shora
urdenCho vznrce a písemní' ji sdělí Mjcmci. Nájemce je povinen uhmdii rozdíl lll¢ZĹ
$íávajíci výši nájcn)l]chQ a novoll výši nájcnmChc) za c)bdobi qĺj j. l. nejpw.déji d() 60 dnů od
dne píscmného sdČleni pn)najímatde.

d) V případě, Ze sc pronaiíma(cl rozhodnc neL'yuži( svého piráva na zvýšeni náj¢n}nCho za
pŕislušný kdcndáfni rok, případné nevytůh tohoLc) rráv8 v plnCm růzsahu (inl1ačni kodkient
uplami v nižší než ČSl) vyhlášené \'ýši), oznámi toto své rozhodnuti nájemci ve lhůtč do
30. čen'l)a příslušnCho kalcndářního roku.

Dojďc-li ke uniku přq)latklj na nájemném způsLĹbenCmu úhmdnu nové výše nájemnChn a
l|áskdným rozhl}dnutim pron3jí1n8tcle o neuplalnční práva na zvýšeni r)áiemnčh(7 za příslušný
tok. popř. nevyiůití iohmo práva v plném rozsahu, vráľi pronajímatel takio vzniklý přeplatek
íuijcmci nejrK'Ĺdčji du (S. čcrvencc ptislušnCho kalendářního roku,

Nájemné ,je nájáncc povinen phtii měsíčně předetn, nejpozději do 5 dne příshlgl]cho
mčsicc bczho[nvos{níln přcv{)dem nu shoro uvedeni bankovní ůCct pronajimatele, twcdcm"

ey záhlaví nájemní 5mh)u\'y

3. Dále pL)mčj'nou část lli\icmľlCh(ř za měsíc říjen 2013 vc výší 4.761,- Kč, slovy:
ayři(isicescdTumš¢dcsá(j¢dnakoru!|českých, :.aPľa(i nájenicc do "14-íi dnů od podpisu
ptcd|nčÉne smlnuvy n8 shora uvedený ban:ovnt účet pr{'naihngtcle. uvedený v záhlaví
ná,jemni smlouvy

't



4. Nájemce se 7ai'azuje uhradit náklady za skutcčnč spoljebovanou elektrickou cnergii. dle
naměkných hodmi na podružném elekmmčru. umisténéhů \' zásljckcN'ém rozvaděči.
Vyůčtm'áni bude r)rcn"ede110 pn'najhnMc)em každý kalendářní mk za ruk přcdchbcjici.
Ná.icmcc na základě 7aslmých faktur uhradí sk1jlL·čM)u sMm¢hovanou ekktrickou ¢ncr&ii na
účet prnhajimatde uuedený y záhfavi t]ájcrn||í smlouw. v lcrminu uvedeném na läkíurách.
SkuccčnC náklady za ceny siuZcb vyůCiuje pmnajimatcl kaMaročné nájemci ncjpn7Ajěji
(h} 30 4.
Dále sc nájcmcc zavazuje. že pňpc'jcnc ekkíňcké spntřehiče s kabeb'ým "edeniin vc
vlastnictví nájemce, musí splňovat příslušné ČSN. Za bezpečnost ptovnzu všech
clcktrických zařízení 7.c7dµnYÍdá nájemce.

S. Ná,jemcc se zavazuje uhradii náklady Lil skuiečnč spólřCbovanC mnobtvi vody. dle
naměFených hodnot na podruZnén) rudnměru, umistěném ve spdečné vndovadni šachíč.
Vyúčím'ání bude pmvedcno promjímatclcm každý kalendáMi rok za rok předeházeiici,
Náicnlce na zákiadč zaslaných faktur uhradí skutečnou spotřchovanC mnobtvi rudy na účet
pronajímarck uvcdcný v 7áhhvi nájemní smlouvy. v terminu uu¢deném nu fakturách.
SkutcčrR úklady za ceny služeb vyučwje promjítnaid každoročné nájemci neipQzdčji
do 30.4.

(l Při ukončcní nájemního púničm budou náklady za spotřcbovanou elekwiekou cnerEii a
sjx)lř¢bnvajlé mmůslvf vMy uhrazeny ke dni ukončeni náj¢n]níh'n pômčm.

7. Neuhradiji nájctnce včas splatné nájemné. má pmnajiinawl právo požad(waľ ůrůk
z prodlcíú podk r'iádniho nařizcmi č. i42/1994 Sh. znční pozdějších předpisů.

nt
Prám a pmůlnosň$nihwni('h siran

i Pmnajímatd se 7ä\'M.Uj¢
a) odew.dat přt"dmčt ná.jmu nájcmci vc. MäYU způsnbilčm uživánf u w.natnciíat stav. r
němž byľ nájemci pNdán.

2. Ná,jcmcc sc zavazujc :
a) "yuživm předmět nájmu ,jako

odst. 3. této smloúv}, a póuzc
znamená k účelu, ke kceránu je
s nájmcm. Je též povinen dbát.

iádný hospodáf po117¢ k ujednanCniu ůčdu dle ČI. l.
v ča$()vém ro7me7i dle č. 11. odm. l. tClu smlouvy. 1"0
určen a řádnč poZÍvať plnčni {dále jen sluZbyl spojené
aby na mqjaku pronaiima{elc nevmikla škoda,

b) využirat pol17c pto svoji potřebu stánek WC číslo l l včetně ůklidcwC a dále
st" ?m'azuic e' temä stánek řádné µ'čovat.

c) udržorat přcdmčt nájmu (ľ?j1. puzemck. prodejní stánek čislo 5. stánek WC čislu )11
jaků i jeho hc7nrcjstř¢dní ůkoli (včdôč zimíú údržby) v řádném slávu (tzn. zajMii
úklid a čistotu) a dále j¢ po"int'ň odstranit následky porušeni (uvčst pozcmck
a pmdc.jni su\mk čísĺq S u stánck WC' číslo íl do pořádku).

d) mbe7j)cči[
pn)(lcjníh[)
$k()llČč|)[ 8

trvalý čí řádný úklid pronajaiCha prodejního stánku číslo 5. včcĽnč
a siánku WC číslo íl a ta jak v půbčhu prodcjt. tak i pc' ,jcha

dbát na kuhuru a bezpcčnnst prode.ic.



ci průbčžně ()ds[laňo\'ul udpad \'Če{né ahalů zc zboží na určené místa ([i. k(}nleiner
umístěný na j)arko\°iš(č pod l)r¢)(j¢jn¢)u Baťa) a po ukončeni prn&;Ĺc zanechat pr('del|ji

Cistč ukli:ecní.

l) na vlaslni nákla@ 7ajigtbml bCZnou ůdľžl)u přcdínčtu nájinu. nájemce .ic |7ovÍncn
nčprndlenč w.ľ)án]j( promjimateH potřebu nprav, kc kierým .ic µ)\'inen prcmaiímalel.
dálc je povinen neprodlenč nahlásit vady přcdtnčlu nájmu, či jakákoli poškweni či
7nič¢ni předmětu nájmu.

É) "cškerC zinčnr a Ůpiavy předmčtu nájniu provádči pouze po písetnném souhlasu
pmiajimatek "Před ukončením naielnrliho vztahu uvést přcdmčt nájmu do pů\'od!)íhn

stavu,

hi nepouživat ke s\'áňú prcidcji lavičky u|))ís(čľ]č v prostom crZnice.

i) nevjiždět žádnými d(}pravnimi prostředky k" pi'edmčtu Ujmu tzn. na celý µw.eniek p č.
st. 308 y k.ii. Strakcmicc (tržnice u kostda Sv. Markáý).

Ĺ) nevy lŮĹvat plochy nacházeiici SiC v oknh přcdmčtu nájmu (zeimél)a zelcô). Nájeníec
7ůjňŔna nůní oprávněn na tčchia plochách parkúrat a umisťovat automobiíy, přivčsy
případně dalŠí věci souvjsL:iici s předniétem pt1vná.imu,

kj d()di*)\'at Nařízeni města Nrakunice č. h2013. kterým se vydává .. 1'ržni řád".

l) llcprc]dávat v prodejních stánkách na irZnici u kQslcla SvatC MarkCty zádný alkohol
(rozlívaný i Jahrô"ý). v}jma prodeje u pŕfteZilosli kmáni oslav- rcgi{)nálnich nebo
lnč$L5kých slavnosti, lčstivahL vánočních trhů a dalších spokčenskYch, kl|l!urnich i
spc}rlovnjch ukci a dúlc přt n)asopus|l|. zabijačkových hodcch apod. "

ni) umožnit pronítiimateli (tzn. pověřeným pracnvnikůnŤ MéstskCho úřadu Slrak(ľllice) a
MčstskC polici S|rakonit'e nu jejich pozádáni přimp k předmětu nôjínu a dále je
líájclnce povinen upos]cchnf)Éll j¢jich pokynú.

íl) ncpr(u)aj]jK)U( přcdmčt nájmu bez předchoziho píscmnChcj souhhsu pronajin)aľc|L'
třetí osobě. V připadč purušeni tělo po\'inm)$li je nájemce povinen zap|ati(
prč)najilna{č|i sn)|u\'ní pokuw re výši 10 000.- KČ za každé (oto porušeni,

o) v případč utnístčni .iakChokoli dastniht' pŕcdljľělu, zaři'ícni, desky. označeni.
r¢klalnnlho zaříZeni apod. na vnčjši stčny prodejního stánku. musí být (u1o umistěni a
způsob Útnislčni přcd¢n] písemně ndsou])|a$¢nu architektem města Strakúnicc a
inrcstičnim iechnikcm nblictko%'Cho ndbnru.

l') r případě umisténí ,jakehokoli předmčíu. zařízení, desky, police, rckla|nníhí)
apod. 1)ä vnithii stčň} prodejníhn sUnku, mu»'i býi tyío pTcdmčtg umistčnC

pawc k cwnačcných zpcvnčných řadách, uníistčných ĺ' konstrukci siěny a strnpu
pr(jd¢jníhu siánku. a to co 1K:išelrnčjšÍj)l zpŮs¢)l)em iuk. uby nedošh) k poškí'zcní
vnitřní stéň} a stropu prodcjniho siánku.

q) " případě umis(č71i rcnk(l\1)(¢h stdků a židli před prodejní stánck čísk' SI. čísb ') a
číslo 1(L ((o znamená pnd l)}aľký7.11 předn)étneht} prodcjniho síánku ) na části
pc)zenlku p.č. si. 308 r k.ú Strakonicc, musl býi .ieiicl) vzhled přeci jejich umisfénim
píscnmé architekt¢m města Slrak(micc.

q



r) rrärnf přeďpis} m úseku 1)QZami ochrany r cclCm prosloru. ktc'ý jL'
předmčtcni nájinu. osobou z(}dµovědnůu m dodrznráni předpisů dle fác' sníku' j" jĽ
náietnc(." pani Anna Poláktwá . (o znamená i zajišťoí'm na své nákladg periodické
rcvizc hasicích přisíro.jů.

s) dodržovat bczpečnostni a hyÉienickč podmínky provozu dle pHslušných plainych
prárnlch předpisů zejména pak niůizení Cisln 852 z roku 2004. zákon čísla 258ň000
Sb. a nařízcni čislo 17&/2002 ej dále vyhlášky města Suakoniec a další akutálm
nařízení.

;

l) \ připadč užíváni jakýkoliv v|Elslnich
(např. elektrická varná konvice) musí
návod na obsluhu.

ckktrickůch $po[febiču v prodejnin) sčánku
být u ka"ZdCho takovéhu spotřebiče dnlaZcn

u) y připadč uHváni prodejních sUnků číslo 8. číslo 9. čísln 10. použivač ke syC činnosti
papírovC ručníky. které bude m Míen)c¢ uloženy v prodejním stánku na k t()mL!
určcnCm mistč.

ŕ} náienl¢¢ bcre na t'édomi. že prodcjni siánky číslo 8. číslo g a či$ío lC jsou
Adaudc)vá!)y pru pt"ovq7 rychlCho občcrm'cni tzn. ne pro smOcní &
V připMé jakchokoli smaženi. Ĺřilavíjni apnd sc nájcmce zava7nje si do předmětu
nájmu na vlasini náklady zajistit odvčlráM,

\') zÁjjis?i| 'yápěni pí'cdmčlu nájmu v íakmún no2sahu. aby nedošlú dií"un nízkých
rcnkuvních fcpíot k pškozent rOZvOdů vody. vodovudní bateric aped.

X) Prnna.iimalct dop(}njčujc nájunci ltza\ŤÉ[ ..Po)ištčni ('dµ)včdnosl} 7.& škodu z činnosti
a ze vziahu'°. kícrC sc sjcdnáú prů případ škody v"miklC na vě¢i (přdmčtu
nájmu).

3. V připaidč poruScni jakékoliv pnvinnasti stanownC v čI. lV. odst. 2.a). b), c), d). C), f), g).
h}. i). Í). k), l). m,,) n). O), p). q). r) S}. l) ii), \'). a w) je nájemce povinen uhmdit pmnajímateli
smhívni pokuíu ve výši IO.UQ0,- Kč za každý zapocaíý den v němž je tálO povinnost
pnrušcna Sjcdniínim smluvní pokuty není doičcno práro na náhradu způsobené škody.
Všechriy smluvní pokuty gednane dle í&o smlouvy jsou SplatnC do 14 dnů puté, co hude
risc|nná výzva pronajúnatde doručena nájemci.
l'orinnosh mpla(i[ smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody. á 1(j ani á) do výše.
v níž piipadně náhradu škody smluvni pokutu pk'sáhnc.

Š$lÚU\ ni str:íny sc dohodlr, že jakékoli p¢'!'UŠ¢ní p(}\'inllosli uvedených v iáu smlouvě, je
j'nvúováno 73 h;ubC NrljšellÍ smloury a pr(jnajima{ci je v tnrmo případě ôprárnén
od Udstc}upil.

4. Nájemce sc zavazu.je při skončeni nájmu odcv7dílt pronajimateli ptcdmčt ndjmu
r takovém $(avlj. r jakcm byĹ v dobč. kdy j¢j přerzaL s přihlédnuthn k ohvyklánu c)N|kbeni
při ěadnCm uZíráni. Ph:dničt nájmu je nájanee povinen ptcdai 7ccĹa vyklizený. čIstý a se všiní
přť$|ušcnstvin1. \?'baveníln. ?Mi7enim a součástmi. Při předáni předmčtu nájňjn hudou
(jpr;lreny rcškcrC zásahy do knnsirukce !šlČř\ n stropů a suučasnč doide k nátčru s1čn.

6



\' připadč porušeni téío pm'innnsti ,je nájemce pcwincn zapjaiit prnnaiím&teji smluvní pokulu
\c výši 1S.U00 .- Kč za kazdý započatý den prodkni s vyklizením pře"dmčtů nájmu
Neryklidi-li nájemce předničt nájniu nejpozdčji ke dni Llk()nčet)í nájctnního pomčru. dobodh'

ď

Bič smhn'ní straůy. žc je pn)najimaf¢l oprávněn pkdníčt näjinu \'}klidit sám, a to na näklad!
uajcnicc

S. Smluvni strany jsuu pmintiy vnicmně st.' inrc)rn]oval u íměnc avč adresy uvedené re
smlouré Kebudc-li [ak(wá(c? (i opakovaná) zjnčna ncprndlené pistmne oznám¢na druhé
smlurni smnč, budou veškeré piscmnnsti socwiscjici se smluvním \'nahen) doručcwány na
puvudni adresu uvedenou ve 5ln|Úuvč, popř. na jinou napo.qled} uvtdenou adresu. V případč,
',Le bude i druhý pnkus q duručeni na poslcdni známou adresu bezvýsledný, má sc za {c). Ze
bylo doručeno třcliho dne náskdujícihn po m\ccni Usilky jaku nedoničitclné zpět odesúatcli.

6, Smluvní strany souhlasí s tím. aby ťalo smlouva byla uvedena r evidenci $miuv vcdenC
mčstcm Sirakônice, která budc vei'cjnč přis(upná a bude obsahovat údaje o smľuvnich
símnách. přcdmčtu sínkuvy. čiselnC áznačení Uo smhuv> a datum jejího pcdpisu. Smjurni
snmiy pmhlašuji. že skulcčne)gi uvedené v iäo smbuvč nepwaZuji za syč obchodní iajemmi
\'c smyslu ustantweni n obchodního zákoníku a uděluji svokni k jejich uzái a zveřcjnční

,iakýchkoiiv dalších pMminck,

E':
DMotka dle hsľ § 41 Mkmia č /2&/2000 Sb,, c) obcích. ĺ' plafjlem :nění

Mčm Su'akonice pwhlašujc. 'Ze:
- Ľimčl pronain]out l\Cj11CNÍľtYSt \'c \'|aslnic(\"i mčsia Sľrakonice spcci|ikovanQtk r a. l.
odst. 2.. která je přcdmCtcm tČlO smlouvy. byl před pTojcdnáním r piislušných
or£áncch !11Čsťx zwfcjnčn po dobu 15 dnů ryvčšcnim na úřední descc MčsiskCha
úřadu Stmkóniee

- pronájem nelnoE'ií(bs(i ve r]astnic!vi rňěsfä Strakonice. která je předmělem tČlO
smtňú\'), bjl schválen Radau mčsta Slrakonicc pod čídem usneseni 3 l22Q0I3A'
ze dne 4. záh" 2013 a pcňl usnímni 321IAM3 ze dne 9. října 2013.

K pcm rtení shora u\'edcnýL'h $ku|ečnusti připojuje svů.j podpis starosta mčsta
Slr8konicc.

VI.
Záb'4yrťčllá usttnm'eni

l, V c}(áj'kách "ýskn'nč ncupravcllýcl) $¢ tcnto vziísh řidl Ustano4'cnimi a násl.
ohčaljskéllo 7ákmiku.

2 Zmčny nebu doplnění tCto smlnu"y hji prm-'ádčny pnuze piscnínými dodatky kc
stnlmrč pndepsanýini občtm smluvnitni sWanarni.

7



3. Smkuva .jc vyh()u)\'cna re 4 Uyholnvcm¢h. 7. inchZ pronajímatcl obdrží 2 parč a nájemce 2
pa'C

(fčastnici tétO smbuvj pc) jejím přečteni pmhlašúji, že souhlasí s jejím obsahem. že Mo
byla sepsána na základč pravdivých údajů. je,iich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
lisňi za nápadné nevýhodných pôdmineĹ Na důkaz toho přip')juji s"é pudpisj

Vc Smkonicich dne ....:Ĺ.1( , 2013 Ve Strakonicích d,,, .. ..Ĺ {l. ,20!3

8



"ÚDORTS BESTAV 6TÁHKÍJ M 1 2QO ~0

~ep1 wwm
· cZ, ~ m 2 Um ·yuc» 7.95 vv$ka ?.5r.=J.J \

! $ pmi nmmvmm [C'KWe? čH·v'id Tuv, sax'" 'n
333? u~ l ,: ,F) ~ n i6kňh Ckĺki ~JNMJ, WKUÝ ·$ bcCmmmm

, 304 :í, j Mne.~; mmdqm 25 p Z?5 m ? m. ©x7.5 m\
^ " "" " ŕ 6 psHb ·yt»~'m Sme '··

~: I írik c, 8
-" ~, ~ mtim&V ':Z5 ?,?S¢tl ·ýtu z95 m. ?.5 n

fS·i' :"' l "N Hn" "·
1. ' Č i" r ,í g

L ť, £ - "m" µ m" 2.y5 Eb. vyAikb 2:95 m. MM HKD ZS

C "Ú? ĺ :~"'"4" .JJ¥ib min b Bsůnn. wůmá ll ' (. 4j s?5 x 7,75 m v~ 2.95 m mm ?.3 mI
""'17 r -a \, =~z cameh .hn ~. , lv

, c&" íl Í i ¥,5 mmřv 525xzn ~ým +u '.5·l

. , ,m.. i r~_ ,. , Se»mn r~·š~m. .\" ,L ¶ ·1 ji GWé4
. Č

, \ a" ,i , k 2 is m m a·Cu ?.3m.ĺ,. le " 3(f jl l bUCYlk 5& eáčreeHm

'":FL,. ', : 'Ĺj ,.- J'm 'l ' """
j jr

1'\ ~ ,_ _ ,H l ~' mm6ry q 2 T5 m 7,RSm mu ·y$kP?.5 m

~ i

.3,R,

"!"t '"!' 7,m - : :~)

, ! j
"" ·': ) ", :" % !



Dodatek číslo 2 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013

uzavřená níže uvedeného dne, mčsice a roku
v souladu s ustanovením § 1895 a násl, občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

PRONAjTÁ1ATEL:

se sídlem:
zastoupené:

bankovní spojení:

číslo účtu:

identi/íkačn/ číslo:
DIČ:

variabilní symbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Sírakonice
1768038/0300
00251 8!0
CZ0025181Q
9R1001l03

a
:::::: é ' fĹ?, Z

=,:::,::, Aš ,Ež

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním re/Nřih(

v tomto znění:

I,
Dne 14. října 2013 uzavřelo město Strakonice a paní Anna Poláková nájemní smlouvu číslo
2013-424. Následně došlo, dne 28. dubna 2017, k uzavření Dodatku číslo l k předmětné
smlouvě, týkající se postoupení práv a povinností. Touto dohodou (Dodatek Č.1) o
postoupení práv a povinnosti postoupil postupník paní Anna Poláková, veškerá svá práva a
povinnosti plynoucí z Nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Strakonice dne 14. října
20!3 na postupníka paní Veroniku Kreizlovou.



IL
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 3600/2017 ze dne 14. června 2017, dochází:

¶/ K částečné změně článku III., Nájemné, kdy odstavec l. se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stran a činí 6.500,- KČ měsíčně bez DPH,
slovy: šesttisÍcpětsel korun českých měsíčně bez DPH.

v' Dále dochází ke změně výpovědní lhůty. kdy roční výpovědní lhůta k 13. říjnu
každého roku se mění na roční výpovědní lhůtu k 31. prosinci příslušného roku,
oznámená minimálně měsíc dopředu před stanoveným termínem.

m.
DoloŽka dle izsĺ § 41 zákona č. 12&'2000 Sh, o obcích, v platném znění

Město Strakonice prohlašuje, Ze:
" záměr uzavření dodatku k předmětné smlouvě, byl před projednáním v příslušných

orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvčšením na úřední desce Městského
úřadu Strakonice.

" uzavření dodatku číslo 2, bylo schváleno v Radě města Strakonice pod číslem usnesení
3600/2017 ze dne 14. června 2017.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

liZ

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října 201 3 a dodatku číslo
2017-00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněn8.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l. července 2017.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajimatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.



Smluvní strmý prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

S&.



'!!Š,'

Dodatek číslo 3 k Nájemní smlouvě číslo
2013-424 uzavřené dne 14. října 2013

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § !895 a násl. občanSkého zákoníku

mezi těmito smluvními stranami:

PRONAjÍMATEL:

se sídlem:
zastoupené:
bankwníspojení:
číslo účtu:
idenú/íkuční číslo:
DIČ:
variabilníSymbol:

město Strakonice
Velké námčstí 2, 386 01 Strakonice
stamstou Mgr. Břetblavem HrdliČkou
ČSOB as., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 81(J
CZ00251810
9131001103

a

NÁjEMCE: ,Qzická osQba=t£l:, Xer.onika Kreizlová ,

Mbmi/íkačn/čĹslo: 05731682
Fµická osobapodniku//c/ dle živnostenského zábna nezapsaná v obchoůh/m rejstříku

v tomto znění:

Dne 14. října 2013 uzavřelo město Sttákonice a paní Anna Poláková nájemní smlouvu číslo
2013-424. Následně došlo, dne 28. dubna 2017, k uzavření Dodatku číslo 1 k předmětné
smlouvě, týkající se postoupení práv a povinností Touto dohodou (Dodatek č.l) o
postoupení práv a povinností postoupil postupník paní Anna Poláková, veškerá svá práva a
povinnosti plynoucí z Nájcmríí smlouvy, uzavřené mezi městem Strakonice dne 14. října
2013 na postupníka paní VeľDnjku Kreizlovou,



Na úkladě dohody smluvních stran a v souladu susnesením Rady města Strakonice
číslo 4803/2018 ze dne 25. dubna 2018, dochází:

· k částečné změně článku III. Nájemné, kdy odstavec l. se nahrazuje tímto zn&úm:
Nájemné je stanoveno dohodou smluvních stmn a činí 5.000 KČ IňČSĹČIjČ bez DPH,
slovy' pěttisíc korun českých měsíčně bez DPH.

q Nově stanovená cena nájmu je platná od l, července 2018.
o Nájemné za měsíc červenec 2018 bude nájemcem uhrazEno do 14-ti dnů ode

dne vystavení daňového dokkdu, jež mu bude doručen po podpisu tohow
dodatku,

IT.
DoloŽka diě ust § 41 zákona č 12&2000Sh, o obcíCh, vplatnéín znění

Město Stmkonice prohlašuje, Že:
· záměr na uzavření dodatku k Mjemní smlouvě, týkajfct se sníženf aktuáhd ceny

nájm« speáfikovanou v článku I. Wo dohody, byl před projednáním v příslušných
orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšením na úřední desce 'Městského
úřadu Strakonice.

· Uzavřeni dodatku číslo 3, bylo schváleno v Radě města Strakonice pod číslem
usneseni 4803/2018 dne 25. dubna 2018.

K potvrzeni shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starostEl (místomrosta) města
Strakonice.

ITL

Ostatní ustanoveni nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října 2013 a dodatku číslo
2017-00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněna

ne
Tento dodatek je účinný dnem podpisu pmnajLmatelem a nájemcem.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pTonagímatel obdrží 2 parě a nájmce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, soúhlasf s jeho obsáhem, že těňtD byl
sepsán na úkladě pravdivých údqjů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.



M

Dodatek číslo 4
k nájemní smlouvě číslo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 ze dne

28.4.2017 -
uzavřený níže uvedeného dn% měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAjIMATEL:

se sídlem:
zastoupené:

banlbvníspojení:

číido účtu:

identNuäu"čfs/o:
DIČ:
variabilní gmbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mjgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
9131001103

a

NÁjEMCE: fýzická osoba pog!likatel: Veronika KreiZlová

=::Ln,, ,· t :j
identi/íkučníčfslo: 05731682
Fyzická osobapodhiku/ící dle živnostenského zábna neupsaná v obchodhím reis1řihl

v tomto znění:



m

L
Na úkladě dohody smluvních stran a v souladu sumesenítn Rady města Strakonice
čído 299/2020 ze dne l. dubna 2020, dochází za účelem zmírnění důsledků souvisejících
svyhlášeným nouzovým stavem na území ČR v březnu 2020 a kTizovými či mimořádnými
opatiéními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

" Dochází kčástečné změně Článku LU. Ná/enmé, kdy na dobu od 1. dubna 2020 do
30. června 2020, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % znájemného za
uvedené období.

' IT.
Smluvní strany souhlasí s tjhl aby tento dodatek včetně přtxhnčtné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosú uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení kj«ich užití a.zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřéjněním dodatku včetně nájemní 8mlouvy ve
veřejném registru smluv (v infomačnhn gn'stému zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinnč zvdejňovmou smlouvu.

m.
Dokťku dle ust § 41 zákona č 12&2000Sb., o obcích, vpLatném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 299/2020 ze

dne 1. dubna 2020
K potvrzení Shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Stmkonice.

lV
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14.10.2013 a dodatku číslo 20!7-
00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezměněna

JI
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exempláHdľ z niChž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2paré.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obs~ že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínék. Na důkaz toho připojují své podpisy.

:



Dodatek číSlo 5
k nájemní smlouvě číSlo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem čBlo 2017-00187 ze dne

28.4.2017
uzavřený niŽe uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvnfmi stnmami

PRONAjÍMATEL:

se sHem:
uzst~né:
bankůvni spojení:
číslo účtu:
idem*bčníčís/o.
DIČ:

lwiabilníSymbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810
CZ00251810
913100ll03

a

nájemce: fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

=::Ln,, i
identimučníčíslo: 05731682
Fyzická osoba pť)&ikaiící dle ži~stenského zákona nezqpsaná y obcho&/m rejstřLku

v tomto znění:



I.
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 1077/2020 ze dne 25, listopadu 2020, dochází za účelem zmímční důsledků
soUvisejíddl s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR v říjnu 2020 a krizovými či
mimořádnými opatřeními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

· Dochází k částečné zniěnč článku ITL Nájemné, kdy na dobu Qd l. října 2020 do
31. prosince 2020, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % z nájemného za
uvedené období.

ILbSmluvní strany souhlasí s tím, abý tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stľanáCh, přämětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemsM a udělují svolení k jejich užití a zveřejněM bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výslovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízeném zákonem č, 340/2015 Sb.), & to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouva

III.
Doložka dle ust § 41 zákona jg 12&'200USb., o obckh, vpktném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:
· záměr na snížení ngje[nného k nájemní smlouvě, týkající se snížení aktuální ceny

nájmu, specifikovanQu v článku I. této dohody, byl před projednáním v phšlušných
orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvčšením na úřední desce Městského
úřadu SträkoMce, a to v období od 2. listopadu 2020 do 18. listopadu 2020.

· tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 1077/2020
dne 25. listopadu 2020.

K potvrzeni shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IK
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14.I0.2013 a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28.4.2017 zůstávají nezrněném.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní stmny prohlašujf, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsáhem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

" 'i"T. ""J""°'°

'lá! " " ;j áii ái ť ý!, :iš :SZ7



Ó;

"nnn "'"7

Dodatek číslo 6
k nájemní smlouvě číslo 2013-424 uzavřené dne 14. října 2013, dle
postoupení práv a povinností dodatkem číslo 2017-00187 dne

. 28.4.2017
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

PRONAJIÍfATEL:

se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
číslo účtu:
identi/íkuční číslo:
DIČ:
variabilní symbol:

město Strakonice
Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300
00251 810 '
CZ00251810
9131001103

a

nájemce:. fýzická osoba podnikatel: Veronika Kreizlová

identi/íkační číslo. 05731682
Fyzickú osoba podnikující dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

yv tomto zneni:



l.
Na základě dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města Strakonice
číslo 1909/2021 ze dne 21. července 2021, dochází za účelem zmírnění důsledků
souvisejících s vyhlášeným nouzovým stavem na území ČR a krizovými či miinořádnými
opatřeními, k následující změně výše uvedené smlouvy:

" Dochází k částečné změně článku III. Nájemné, kdy na dobu od 1. ledna 2021 do
9. května 2021 včetně, dochází ke snížení nájemného, a sice o 50 % z nájemného za
uvedené období.

II.
Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně předmětné nájemní smlouvy byl
uveden v evidenci smluv vedené městem Strakonice, která bude veřejně přístupná a bude
obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, Číselné označení této smlouvy a
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku
nepovažují za své obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Nájemce tímto výSlovně souhlasí i s uveřejněním dodatku včetně nájemní smlouvy ve
veřejném registru smluv (v informačním systému zřízenéni zákonem č. 340/2015 Sb.), a to i
v případě, pokud by se nejednalo o povinně zveřejňovanou smlouvu.

III.
DoloŽka dle usĺ § 41 zákona č. 12&/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Město Strakonice prohlašuje, že:

" záměr na odpuštění nájemného, specifikovaný v článku I. tohoto dodatku, byl před
projednáním v příslušných orgánech města zveřejněn po dobu 15 dnů vyvěšeniin na
úřední desce Městského úřadu Strakonice, a to v období od 18. června 2021 do
7. července 2021.

" tento dodatek byl schválen v Radě města Strakonice pod číslem usnesení 1909/2021
dne 21. července 2021.

K potvrzení shora uvedených skutečností připojuje svůj podpis starosta (místostarosta) města
Strakonice.

IK
Ostatní ustanovení nájemní smlouvy číslo 2013-424 ze dne 14. října a dodatku číslo 2017-
00187 ze dne 28. dubna 2017 zůstávají nezměněna.

JZ
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž pronajímatel obdrží 2 parě a nájemce
2 parě.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 9E'.e ..2021 V Strakonicích dn, If '/',...2021


